Инспекция
государственного строительного надзора

Нижегородской области

П Р И К А З

29.10.2024 519-01/03-12/178
г. Нижний Новгород

Об утверждении заключения о соответствии
построенного объекта

капитального строительства требованиям
проектной документации указанным в пункте

1 части 5 статьи 49 Градостроительного
кодекса Российской Федерации и (или)

информационной модели

В соответствии с частью 16 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской
Федерации  и  пунктом  50  Общих  требований  к  организации  и  осуществлению
регионального  государственного  строительного  надзора,  утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 г. №2161,
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить  прилагаемое  заключение  о  соответствии  построенного  объекта
капитального  строительства  требованиям  проектной  документации  указанным  в
пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации и
(или) информационной модели:  «Комплекс из восьми 4-х этажных жилых домов в
микрорайоне  №  6  г.  Кстово  Нижегородской  области.  8  этапов  строительства.
Восьмой этап строительства» расположенного по адресу: Нижегородская область,
Кстовский район, г. Кстово, 6 микрорайон.

Начальник инспекции
государственного
строительного надзора
Нижегородской области

Пинегина М. В.Подлинник электронного документа,
подписанного ЭП,

хранится в ГИС КНД НО

 Сертификат: 2280FE8AF5235C72FD39E67A50702309
Владелец: Пинегина Мария Васильевна
Срок действия сертификата: с 28.03.2024 по 21.06.2025